
 
Kommentit Uudenmaan liitolle VISIO-kaavan osallistamis- ja arviointisuunnitelmasta 
 
Kaupunkikehityslautakunta 08.04.2025 § 51  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
kaavoittaja Erika Lantz, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Uudenmaan liitto on käynnistänyt uuden maakuntakaavan 
valmistelun. Kaavan nimi on VISIO – Innovatiivinen vihreä siirtymä, 
Uudenmaan 5. vaihemaakuntakaava. Kaava koskee koko 
Uuttamaata, lukuun ottamatta voimassa olevan Östersundomin 
maakuntakaavan aluetta. VISIO-kaavan tultua voimaan, kaikki mitä 
ei erikseen kumota kaavan hyväksymisen yhteydessä, jää voimaan 
aikaisemmista maakuntakaavoista.  
Visio-kaavan osallistumis- ja arvioitisuunnitelmasta (OAS) voi jättää 
kommentteja 10.3.-29.4.2025 välisenä aikana.   
 
VISIO-kaavalla pyritään siivittämään maakunnan kestävää kasvua 
Uusimaa-ohjelman mukaisesti. Tavoitteena on tukea kuntien 
kaavoitusta ja sujuvoittaa vihreän ja puhtaan siirtymän hankkeiden 
toteutusta, sekä täydentää lainvoimaista kaavakokonaisuutta näillä 
teemoilla. VISIO-kaavaan kuuluu viisi teemakokonaisuutta: energia, 
logistiikka ja pitkän matkan henkilöliikenne, luonto ja hiilensidonta, 
teollinen tuotanto, kiertotalous ja maa-aineshuolto sekä vesihuolto ja 
vesivarat. Teemoista on laadittu nykytilaa, tapahtunutta kehitystä, 
tulevia kehityskulkuja ja kehittymisen tarpeita kuvaavat kehityskuvat, 
jotka toimivat kaavan keskeisenä tausta-aineistona. Edellä 
mainittujen teemakokonaisuuksien lisäksi kaavatyössä huomioidaan 
ilmastonmuutokseen vastaaminen, turvallisuus, resilienssi ja 
huoltovarmuus sekä hyväksyttävyys.  
 
Osallistamis- ja arviointisuunnitelmassa kerrotaan kaavan 
tavoitteista, sisällöstä, tehtävistä selvityksistä, vaikutusten 
arvioinnista ja vuorovaikutuksen ja osallistumisen järjestämisestä 
kaavatyön eri vaiheissa.  
 
Uudenmaan liitto aloitti VISIO-kaavan laadinnan keväällä 2024. 
Osallistamis- ja arviointisuunnitelmasta saadun palautteen 
perusteella laaditaan suunnitteluperiaatteet ja laaditaan 
kaavaluonnos. Kaavaluonnos on tulossa nähtäville keväällä 2026, 
jolloin siitä pyydetään lausuntoja. Tavoitteena on, että kaava 
hyväksyttäisiin vuonna 2027. Uudenmaan liitto päivittää kaavatyön 
kanssa samanaikaisesti Uusimaa-ohjelmaa.  
 
VISIO-kaavan osallistamis- ja arviointisuunnitelmaan voi tutustua 
Uudenmaan liiton verkkosivuilla: www.uudenmaanliitto.fi/visio-kaava, 
sekä Uudenmaan liiton toimistolla. Suunnitelmasta on mahdollista 
jättää kommentteja 10.3. – 29.4.2025 välillä Webropol-lomakkeella, 
sähköpostilla tai postitse.     
 
Liite 



Porvoon kaupungin kommentit Visio-kaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaiset kommentit Uudenmaan 
liitolle Visio-kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaiset kommentit Uudenmaan 
liitolle Visio-kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 

 
 
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
645/10.02.00/2025    

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaiset kommentit 
Uudenmaan liitolle Visio-kaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 


